Протокол
о признании претендентов участниками аукциона
по продаже муниципального имущества
город Югорск                                                                                                       11 августа 2016 года

16 часов 00 минут
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества города Югорска, действующая на основании приказа Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска от 23 мая 2014 года № 109 (с изменениями от 15.04.2016), в составе:

С.Д. Голин – первый заместитель главы города – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства, председатель комиссии,
И.Н. Долматов – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, заместитель председателя комиссии,
Е.Н. Кармацких – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,

рассмотрела заявки и документы претендентов, поступившие на участие в аукционе, назначенном на 12 августа 2016 года в 15 часов 30 минут по продаже муниципального имущества – строение, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 86:22:0002001:150  по адресу: улица Новая, д. 3 А, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область (ЛОТ № 1).
Комиссия установила:

1. ЛОТ № 1 – строение, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 86:22:0002001:150  по адресу: улица Новая, д. 3 А, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.
1.1. Поступило заявок на участие в аукционе – 2.
	№

п/п
	№, дата и время поступления заявки
	Ф.И.О. претендента

	1.
	01 от 08.08.2016 в 16 часов 19 минут
	Начиналова Евгения Владимировна

	2.
	02 от 08.08.2016 в 16 часов 42 минуты
	Норикулов Махмуд Сафарович

1.2. Отозвано заявок – 0.

1.3. Отказано в приёме заявок - 0.
Комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона по ЛОТУ № 1 и допустить к участию в аукционе следующих претендентов:
	№

п/п
	Ф.И.О. претендента
	Отметка о внесении задатка
	№ карточки

	1.
	Начиналова Евгения Владимировна
	Выписка по лицевому счёту за 09.08.2016
	1

	2.
	Норикулов Махмуд Сафарович
	Выписка по лицевому счёту за 09.08.2016
	2

Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом.
2. Уведомить претендентов о результатах рассмотрения заявок не позднее следующего рабочего дня с даты оформления данного протокола путём вручения им под расписку уведомления либо направить уведомление по почте заказным письмом.
Председатель комиссии:                                                     __________________            С.Д. Голин
члены комиссии:                                                                   __________________     И.Н. Долматов
                                                                                                __________________      Е.Н. Кармацких